PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.08.2013

№ 1264
	О внесении изменений               в Перечень детских,                     образовательных,                       медицинских организаций                и объектов спорта,                        на прилегающих к которым территориях не допускается розничная продажа                     алкогольной продукции,                 определенный                          постановлением                        администрации города                    от 20.06.2013 № 940

В целях реализации полномочий органов местного                       самоуправления, определенных пунктом 4 статьи 16 Федерального         закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной                          и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления               (распития) алкогольной продукции», в соответствии с пунктом 2            постановления Правительства Пермского края от 18.06.2013 № 705-п «О внесении изменений в дополнительные ограничения условий                и мест розничной продажи алкогольной продукции, установленные постановлением Правительства Пермского края от 10 октября 2011 г. № 755-п», на основании протокола заседания комиссии                        по определению границ прилегающих к некоторым организациям               и объектам территорий, на которых не допускается розничная                  продажа алкогольной продукции, от 10.07.2013 № 3

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень детских, образовательных, медицинских        организаций и объектов спорта, на прилегающих к которым                    территориях не допускается розничная продажа алкогольной                    продукции, определенный постановлением администрации города             от 20.06.2013 № 940, следующие изменения:

1.1.наименование изложить в следующей редакции:
«Перечень организаций и объектов, на прилегающих                     территориях к которым не допускается розничная продажа                 алкогольной продукции»;

1.2.позицию
«
	№ п/п
	Название
объекта
	Адрес
объекта
	Схема границ прилегающей территории

	173
	ООО «Денс-плюс»
	г. Березники

ул. Черняховского, 36

	Приложение № 173

» исключить;
1.3.дополнить позициями следующего содержания:

«

	№ п/п
	Название
объекта
	Адрес
объекта
	Схема границ прилегающей территории

	Прочие объекты

	216
	Студенческое
общежитие БСТ
	г. Березники

ул. Юбилейная, 93

	Приложение № 216

	217
	Студенческое
общежитие
профессионального лицея

	г. Березники

ул. Юбилейная, 15
	Приложение № 217

	218
	Березниковский
филиал краевого
государственного автономного
учреждения
«Соликамский дом- интернат
для престарелых
и инвалидов»

	г. Березники

ул. Ломоносова, 104а
	Приложение № 218

	219
	Храм

Святой мученицы Татианы

	г. Березники

ул. Панфилова, 1
	Приложение № 219

	220
	Мечеть
	г. Березники

ул. Льва Толстого, 25

	Приложение № 220

	221
	Храм Святого
Иоанна Предтечи

	г. Березники

ул. Котовского, 23

	Приложение № 221

	222
	РО Церковь
евангельских
христиан-баптистов

	г. Березники

ул. Дачная, 56

	Приложение № 222

	223
	Приход
«Мария-
Царица Мира»

	г. Березники

ул. Парижской

Коммуны, 5а
	Приложение № 223

	224
	ФБУ ИК-28
ГУФСИН России
по Пермскому краю

	г. Березники

ул. Загородная, 1
	Приложение № 224

	225
	ФБУ ИК-38
ГУФСИН России
по Пермскому краю

	г. Березники

ул. Лиственная, 1
	Приложение № 225

	226
	ФКУ «Уголовно-исполнительная
инспекция Главного Управления
Федеральной
службы исполнения наказаний
по Пермскому краю», филиал
г. Березники

	г. Березники

ул. Юбилейная, 1
	Приложение № 226

	227
	Изолятор
временного
содержания

	г. Березники

ул. Пятилетки, 13
	Приложение № 227

».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном              печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]